
 令和 6年 11月 11日 

 

 

お取引先各位 

協力企業各位 

 

株式会社フジモリ 
 

〒933-0838 

富山県高岡市北島 186  

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、全体会議の開催に伴い、下記の通り臨時休業とさせていただき

ます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

・休業日：2024 年 11 月 21 日 

・休業時間：8：30～17：45（終日） 

 

以上 


